ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2018 г.  № 2/8

г. Верхняя Пышма

О предложении администрации городского округа Верхняя Пышма по

выделению на территории городского округа Верхняя Пышма

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов на должность

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января

2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях

предоставления равных условий размещения печатных агитационных

материалов для всех зарегистрированных кандидатов на должность Президента

Российской Федерации и размещения информационных материалов

избирательных комиссий, Верхнепышминская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Предложить администрации городского округа Верхняя Пышма выделить

специальные места для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской

Федерации и размещения информационных материалов избирательных

комиссий на территории каждого избирательного участка в период

избирательной кампании.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, администрации городского округа Верхняя Пышма, опубликовать на

официальном сайте Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии

Гарипова Ю.Ф.